
 

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 12 липня  2021 року                                                                       смт Високий 

 

Про передачу легкового автомобіля  
Lada            Granta          та      меблів  
КП                «Тепловодопостачання  
Височанської         селищної    ради» 

 

 Відповідно до частини другої статті 19 Конституції України, глави 7 
Цивільного кодексу України, Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати легковий автомобіль Lada Granta, 2021 року випуску, колір 
сірий, державний номер АХ6206КІ та 9 стільців  на баланс підприємства          
КП «Тепловодопостачання Височанської селищної ради». 

2. В.о. директора КП «Тепловодопостачання Височанської селищної 
ради» Заславському Євгену Юрійовичу підготувати акти прийому передачі.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою,  цивільного захисту (мамон Ю.М.) 
 

 

      Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

 


